[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июня 2013 года № 236

	О внесении изменений в постановление от 30.10.2012 года № 465 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Сосновское сельское поселение на 2013-2014 годы»

В соответствии п. 19 Постановления администрации МО Сосновское сельское поселение от 29.12.2010 года № 446 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формированию и реализации целевых программ МО Сосновское сельское поселение» в связи с уточнением бюджетной классификации администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Сосновское сельское поселение на 2013-2014 годы»» следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта долгосрочной целевой программы читать в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 24630,0 тыс.руб., в том числе из  бюджета МО Сосновское сельское поселение составляет 10092,4 тыс.руб., в том числе:

2013 год –  4511,4 тыс.руб. средства бюджета МО Сосновское сельское поселение, 3600,0 тыс. руб. средства ресурсоснабжающих организаций, 5636,6 тыс.руб. средства областного бюджета;

2014 год – 5581,0 тыс.руб. средства бюджета МО Сосновское сельское поселение, 220,0 тыс.руб. средства ресурсоснабжающих организаций, 5081,0 тыс.руб. средства областного бюджета;

1.2. Раздел 4 «Система программных мероприятий» второй блок дополнить:

п. 4 Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в  сфере теплоснабжения

п. 5 Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в  сфере водоснабжения, водоотведения

1.3. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» читать в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 24630,0 тыс.руб., в том числе из  бюджета МО Сосновское сельское поселение составляет 10092,4 тыс.руб., в том числе:

2013 год –  4511,4 тыс.руб. средства бюджета МО Сосновское сельское поселение, 3600,0 тыс. руб. средства ресурсоснабжающих организаций, 5636,6 тыс.руб. средства областного бюджета;

2014 год – 5581,0 тыс.руб. средства бюджета МО Сосновское сельское поселение, 220,0 тыс.руб. средства ресурсоснабжающих организаций, 5081,0 тыс.руб. средства областного бюджета;

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение                                                                                               А.Н. Соклаков

Разослано: дело-2, Прокуратура-1, бухгалтерия-1